
Zwiększenia Zmniejszenia

70 128,88 0,00

515,00 0,00
02001 515,00 0,00

515,00

2 146,20 0,00

75023 2 146,20 0,00

2 146,20

18 423,88 0,00

75618 10 423,88 0,00

10 423,88

8 000,00 0,00

8 000,00

39 945,00 0,00

85228

39 945,00 0,00

39 945,00

9 098,80 0,00

9 098,80 0,00

9 098,80

740,00 0,00

740,00 0,00

740,00 0,00
740,00

70 868,88 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA

Usługi opiekuńcze i specjlistyczne usługi 

opiekuńcze

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi

01095
ROLNICTWO I ŁOWIECTO
Pozostała działalność

wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 

za sprzedaż drewna

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorzadu terytorialnego na 

podstawie ustaw

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Uchwała Nr XLV/388/2014
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok:

Dział, Rozdział

uchwala, co następuje:

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY
020 LEŚNICTWO

92195 Pozostała działaność

wpływy z tytułu kary umownej uzyskanej od 

wykonawcy usługi z tytułu nieterminowego 

wykonania zadania w związku z realizacją Projektu 

pn. "Tradycje, zwyczaje, przyjaźń w Euroregionie 

Karpackim"

Gospodarka leśna

Treść

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

wpływy z tytułu podatku dochodowego od osób 

prawnych

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

010

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności nieruchomości rolnej

RAZEM:

Strona 1



Zwiekszenia Zmniejszenia

740,00 0,00

01095 740,00 0,00

740,00

515,00 0,00

02001 515,00 0,00

515,00

2 146,20 0,00

75023 2 146,20 0,00

2 146,20

18 423,88 0,00

75618 10 423,88 0,00

10 423,88

75621 8 000,00 0,00

8 000,00

39 945,00 0,00

85228 39 945,00 0,00

39 945,00

9 098,80 0,00

92195 9 098,80 0,00

9 098,80

70 868,88 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

77 617,88 11 099,00

0,00 4 350,00

0,00 4 350,00

4 350,00

4 350,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00

16 749,00 6 749,00

4 299,00 5 349,00

2 799,00 5 349,00

1 000,00 3 550,00

1 799,00 1 799,00

1 500,00

852

2010

020

0920

0970

750

0920

75075

0480

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

756

Tabela Nr 1:

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

80101

Paragraf

0020

Rozdział
Kwota w zł:

Dział, Rozdział Treść

Dział

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

TURYSTYKA

750

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

921

RAZEM:

63003

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

710

§ 2

630

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Cmentarze

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

010

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

0770

71035

w tym:

"Polsko - Słowackie Centrum Turystyki Konnej"

Strona 2



2 450,00 1 400,00

2 450,00 1 400,00

1 050,00

1 400,00 1 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

10 423,88 0,00

10 423,88 0,00
10 423,88 0,00

2 000,00

8 423,88

39 945,00 0,00

39 945,00 0,00

39 945,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

2 500,00 0,00

2 500,00 0,00

2 500,00 0,00

2 500,00

25 150,00 20 800,00

4 350,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 350,00 0,00

4 350,00 0,00

4 350,00 0,00

4 350,00

0,00 20 800,00

0,00 20 800,00

0,00 20 800,00

20 800,00

20 800,00 0,00

20 800,00 0,00

20 800,00 0,00

20 800,00

102 767,88 31 899,00

852

85228

POMOC SPOŁECZNA
Usługi opiekuńcze i specjlistyczne usługi 

opiekuńcze

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

63003

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oczyszczania miast i wsi

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacja na zadania bieżące

KULTURA FIZYCZNA

z tego:

z tego:

"Budowa zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem 

(koncertowa chata łemkowska) w Odrzechowej"

"Budowa placu zabaw - utwardzenie powierzchni 

gruntu działki budowlanej w Zarszynie"

RAZEM:

926

921

92601

92195 Pozostała działaność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Obiekty sportowe

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

z tego:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

92109

80103

Wydatki jednostek budżetowych

85154

851

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

"Polsko - Słowackie Centrum Turystyki Konnej"

TURYSTYKA
II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

80148

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

921

w tym:

w tym:

630

w tym:

900

90003

Strona 3



Zwiekszenia Zmniejszenia

4 350,00 4 350,00

63003 4 350,00 4 350,00

217,50

4 132,50

217,50

4 132,50

1 000,00 0,00

71035 1 000,00 0,00

1 000,00

2 000,00 0,00

75075 2 000,00 0,00

2 000,00

16 749,00 6 749,00

80101 4 299,00 5 349,00

1 500,00

3 550,00

1 000,00

205,00

1 000,00

1 000,00 550,00

105,00

200,00

144,00

394,00

80103 2 450,00 1 400,00

1 000,00

50,00

1 400,00

1 400,00

80148 10 000,00 0,00

6 500,00

3 500,00

10 423,88 0,00

85154 10 423,88 0,00

2 000,00

2 000,00

6 223,88

200,00

39 945,00 0,00

85228 39 945,00 0,00

39 945,00

5 000,00 0,00

90003 5 000,00 0,00

5 000,00

2 500,00 20 800,00

92109 2 500,00 0,00

1 500,00

1 000,00

92195 0,00 20 800,00

20 800,00

20 800,00 0,00

92601 20 800,00 0,00

20 800,00

102 767,88 31 899,00

852

2820

4270

4300

750

4300

4350

4010

4120

4300

926

4240

4300

6069

4010

4370

6067

4240

4350

4410

4430

4300

4110

Kwota w zł:

RAZEM:

6050

3020

4120

900

921

ParagrafDział Rozdział

6050

4300

4217

4300

851

4210

4270

4010

4170

801

710

4219

Tabela Nr 2:

630

Strona 4



Zwiekszenia Zmniejszenia

852 39 945,00 0,00

85228 39 945,00 0,00
39 945,00
39 945,00 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 39 945,00 0,00

85228 39 945,00 0,00
39 945,00
39 945,00 0,00

Dział Rozdział Kwota w zł

756 100 423,88

75618 100 423,88

100 423,88

100 423,88

Dział Rozdział Kwota w zł

851 100 423,88

85153 11 900,00

11 900,00

11 900,00

11 900,00
85154 88 523,88

65 523,88

65 523,88

16 000,00
49 523,88
23 000,00

Kwota w zł:

2820
RAZEM:

2010
RAZEM:

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf

2. Plan dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu gminy podmiotom należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 5

§ 4
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

1. Zwiększa się dotacje celową dla Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Krośnie na realizację usług 

opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 39.945,00 zł, po konkursie.

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

 w tym:
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacja na zadania bieżące

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Przeciwdzilanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące
 w tym:

WYDATKI

Klasyfikacji
Źródła dochodów

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziłanie narkomanii
Wydatki bieżące

Zwiększa się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 10.423,88 zł oraz 

wydatki budżetu na realizację zadań ujetych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak poniżej:

DOCHODY

Klasyfikacji
Źródła dochodów

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw

Dochody bieżące

wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu

 w tym:

§ 3

Strona 5



§ 7

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 117 z dnia 27.10.2014 r.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8

Strona 6


